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ATA DE SESSÃO JULGAMENTO DOS ENVELOPES “PROPOSTA” DO CHAMAMENTO PÚBLICO CP 06/2022

Às 14:00 (quatorze) horas do dia 17 (dezessete) de fevereiro do ano de 2023, na sala de Licitações da Prefeitura de
Boituva, à Avenida Tancredo Neves, n® 01, Centro, nesta Cidade de Boituva, Estado de São Paulo, reuniu-se  a Comissão
Permanente de Licitações da Prefeitura de Boituva, constituída pelos Senhores (as),Rogério Kovalenkovas Maffei, Roberto
Bueno de Camargo, Cleyton Tobias Dos Santos e Filipe Ricardo Gasparini Ricco, sendo o primeiro Presidente, o segundo
Secretario e os demais membros da referida Comissão, onde foi instalada a sessão de abertura do Envelope Proposta que tem por
objeto: Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural.

Declarada aberta a sessão, a Comissão iniciou a análise da documentação apresentada pelas licitantes e, após análise
de toda documentação contida nos envelopes, e sem divergência de votos resolve esta Copei Considerar CLASSIFICADOS
os licitantes que acudiram ao certame da seguinte Forma:

1® Grupo Informal, proponente Marcos Lopes

Ofertaram os itens: Alface, Cheiro Verde, Laranja Pera, BananaNanica, Tomate,Beterraba,Cenoura, Mandioca e

Brócolis.

Quantitativos e valores por Fornecedor:
Produto UnúL Quantidade VL Unitário VL Total

R$4.42 RS3J36.00CHEIRO VERDE MCS 800.00
JADON PfflLIP KREIDER

RS 26.040.00ALFACE PE 7.0QQ.00 RS 3.72

MARIZA DE CAMARGO RS 3,98 RS 39.959.20LARANJA PERA KG 10.040,00

BANANA NANICA RS 5.33 RS 17.237.22KG 3.234.00

DIVANETE LOPES JUSTI - BROCOLIS RS 7,48 RS 7.480.00UN 1.000,00

TOMATE KG 2.073,00 RS 7.37 RS 15.278.01

RS 3.99330BETERRABA RS 4.93KG 810,00

RS 5.33 RS 26.404,82BANANA NANICA. KG 4.954,00
APARECIDO DE JESUS HESSEL

CENOURA RS 6.05 EIS 3.025,00KG 500,00

R$8.02 RS6J76.40MANDIOCA KG 820.00

2® Grupo Informal, proponente Maríza de Camargo

Ofertaram os itens: Laranja Pera, Banana Nanica e Tomate.

Quantitativos e valores por Fornecedor:
Produto Unid. VL Unitário VL TotalQiiantidade

CELINA BRITES FACCINI BANANA NANICA RS 5.33 36.419,89KG 6.833,00

BANANA NANICA KG 22.525,00 RS 5.33 RS 120.058.25
EDSON FACCINI

LARANJA PERA RS 3.98 RS 3.498.42KG 879.00

ROBSON LOURENÇO DA SILVA LARANJA PERA RS 3.98 RS 37336.38KG 9381,00

WILSON LAVELI RS 737TOMATE RS 39396,99KG 5.427,00
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3'’ Cooperativa Mista de Agricultores, Apicultores, Pecuaristas e Pescadores de Porto Feliz e Região —
COMAPRE

Ofertaram os itens: Mexerica Ponkane Laranja Pera.

Quantitativos e valores por Fornecedor:
Unid. Quantidade VL Unitário V'L TotalProduto

EtS3.98 EtS 35.820,00KG 9.000.00LARANJA PERA
COMAPRE

RS 70.200.00R$4.68MEXERICA PONKÂN KG 15.000.00

Coopmaío- Cooperativa dos Agricultores Familiares 16 de Maio
Os itens ofertados foram supridos nas classificações anteriores.

O presente Resultado será publicado no Portal da Transparência www.boituva.sp.gov.br e o extrato no diário oficial do
Estado de São Paulo para fins do artigo 109, “caput”, com seus incisos e parágrafos, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações,
estando os autos com vista deferida e aberto o prazo de 5 (cinco) dias uteis para interposição de recurso.

Nada mais havendo a tratar damos encerrada essa sessão.
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